dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2019 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. 1MLo
Homep
3aK4iuBLuee
oriera OroBOp Ha
06 Ao p
nposepeHue
oueHKe
OLeHKM
" HIM
61/10-162 OO0 "HenTp HMO
2kco-C"
000 "UeHTp HMO
61/19-163
2kco-C"
" HIM
61/10-164 OO0 "HenTp HMO
2kco-C"
000" HMNO
61/19-165 HerTp
2kco-C"
00O "UeHTp HIMO
61/19-166
2kco-C"
" HIM
61/10-167 OO0 HenTp HMO
2kco-C"
" HIM
61/10-171 OO0 "HenTp HMO

2kco-C"

CBepeHun

CbipoBaTckas AHHa KOpbeBHa

003018

17.01.2008

naTa
cocTaBJieHMs
oT4yeTa

21.10.2019

21.10.2019

22.10.2019

22.10.2019

17.10.2019

17.10.2019

24.10.2019

OObBLEeKT OoueHKHm,
HanpasJsieHue
KBaNM(pUKaLMUOHHOIO
aTTecTaTa

HEeXXWJ10e NMoMeLLeHNE 1
obopynoBaHue (oueHkKa
HeaBMXMMOCTH), (OLEeHKa
OBVXXMMOro MMyLLLECTBA)

HeXXunoe nomeuleHne (oueHkKa
HeOBMXUMOCTN)

HEeXXWJ10e NMoMeLLeHNE 1
obopynoBaHue (oueHka
HeaBMXMMOCTH), (OLLEeHKa
OBVXXMMOIro MMyLLLEeCTBA)

HEeXXWJ10e NMoMeLLeHNE U
obopynoBaHue (oueHka

HeaBMXMMOCTH), (OLEeHKa
OBVXXMMOro MMyLLLECTBA)

HeXxunoe nomeuleHne (oueHkKa
HeOBMXXNMOCTN)

HEeXXWJ10e NMoMeLLeHNEe 1
obopynoBaHue (oueHka
HeaBMXMMOCTH), (OLEeHKa
OBVXXMMOro MMyLLLEeCTBA)

HEeXXWJ1I0e NMoMeLLeHNe 1
obopynoBaHue (oueHka

HeaBMXMMOCTH), (OLEeHKa
OBUXVMOro MMyLLLEeCTBA)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4



61/19-173

61/19-174

61/19-175

61/19-176

61/19-178

61/19-179

61/19-180

61/19-181

61/19-182

61/19-184

00O "UeHTp HIMO
3kco-C"

00O "UeHTp HIMO
3kco-C"

00O "UeHTp HIMO
2kco-C"

00O "UeHTp HIMO
2kco-C"

000 "UeHTp HMO
3kco-C"

00O "UeHTp HIMO
2kco-C"

00O "UeHTp HIMO
2kco-C"

00O "UeHTp HIMO
2kco-C"

00O "UeHTp HIMO
9kco-C"

000 "UeHTp HMO
2kco-C"

18.10.2019

25.10.2019

28.10.2019

28.10.2019

18.10.2019

28.10.2019

29.10.2019

29.10.2019

29.10.2019

29.10.2019

HEeXWJ0e NoMeLLeHne n
obopynoBaHue (oueHka
HeOBMXMMOCTH), (OLLeHKa
OBV>XKNMOro NMyLLLeCTBa)

HEeXWoe rnomeLleHne n
obopynoBaHue (oueHkKa
HeABMXUMOCTN), (oLeHKa
OBVXXMMOIro MMyLLLeCcTBa)

HeXunnoe rnomeLlleHne n
obopynoBaHue (oueHkKa
HeaBMXMMOCTH), (OLEeHKa
OBVXMMOro MMyLLecTBa)

HEeXXWJ10e NMoMeLLeHNEe 1
obopynoBaHue (oueHka
HeaBMXMMOCTH), (OLEeHKa
OBVXXMMOro MMyLLLECTBA)

3eMeJIbHbIN Y4acTOK (oueHKa
HeOBMXUMOCTHN)

HEeXXWJ10e NMoMeLLeHNE 1
obopynoBaHue (oueHka
HeaBMXUMOCTH), (OLLEeHKa
OBVXXMMOro MMyLLecTBa)

HEeXWJ10e NMoMeLLeHNE U
obopynoBaHue (oueHka
HeaBMXUMOCTH), (OLLEeHKa
OBVXXMMOro MMyLLLECTBA)

HeXXWJ10e NMoMeLLeHne n
obopynoBaHue (oueHka
HeaBMXMMOCTH), (OLLEeHKa
OBUXVMOro MMyLLLEeCTBA)

HeXXWJl0e NoMeLLeHne un
obopynoBaHue (oueHka
HeaBMXMUMOCTU), (OLEeHKa
OBUXVMOr0 MMyLLLECTBA)

HeXWnoe rnomeLleHne n
obopynoBaHue (oueHka
HeOBMXMNMOCTK), (OLLeHKa
OBVKNMOro nMyLLLecTBa)

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4



61/19-187

61/19-188

61/19-192

61/19-194

61/19-197

61/19-200

61/19-201

61/19-202

61/19-203

61/19-205

61/19-207

61/19-208

61/19-209

00O "UeHTp HIMO
2kco-C"

00O "UeHTp HIMO
2kco-C"

000 "UeHTp HMO
2kco-C"

00O "UeHTp HIMO
3kco-C"

00O "UeHTp HIMO
2kco-C"

000 "UeHTp HMO
3kco-C"

00O "UeHTp HIMO
2kco-C"

00O "UeHTp HIMO
2kco-C"

00O "UeHTp HIMO
3kco-C"

00O "UeHTp HIMO
2kco-C"

00O "UeHTp HIMO
3kco-C"

000 "UeHTp HMO
3kco-C"

000 "UeHTp HMO
2kco-C"

21.10.2019

21.10.2019

11.11.2019

30.10.2019

22.11.2019

20.11.2019

16.12.2019

25.12.2019

19.11.2019

27.11.2019

05.12.2019

13.12.2019

20.12.2019

HeXxnnoe nomeuleHme (oueHkKa
HeaBMXUMOCTN)

3eMeJIbHbIN Y4acTOK (oueHKa
HeaBMXUMOCTN)

HeXWnoe rnomMeLLeHne n
obopynoBaHue (OueHKa
HeOBMXMMOCTK), (OLLeHKa
OBV>KNMOro NMyLLLeCcTBa)

HeXWJI0e NnoMeLLeHne n
obopynoBaHue (oueHka
HeOBMXMMOCTH), (OLLeHKa
OBV>KNMOro NMyLLLeCcTBa)

3eMeJibHbIN Y4acTOK (oueHKa
HeaBMXUMOCTN)

HeXWnJioe NnomMeLLeHne n
obopynoBaHue (oueHKa
HeABMXUMOCTK), (OLEeHKa
OBV>KNMOro NMyLLecTBa)

HeXxunnoe nomeuleHme (oUeHkKa
HeaBMXUMOCTHN)

TpaHcnopT (oueHka
OBV/KMMOrO NMYLLLECTBA)

3eMefibHbIA Y4acTOoK (oL eHKa
HeOBMXNMOCTN),

HEeXWJ10e NMoMeLLeHne n
obopynoBaHue (oueHka
HeABMXUMOCTH), (OLLEeHKa
OBUXVMOr0 MMyLLLECTBA)

3eMesibHbIA Y4acTOoK (oL eHKa
HeOBMXUMOCTN)

HeXXxunoe nomeuleHme (oueHkKa
HeOBMXNMOCTN)

HeXxunnoe nomeuleHne (oueHkKa
HeOBMXNMOCTN)

PblHOYHa4A

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4



61/19-210

61/19-211

61/19-212

61/19-213

61/19-214

61/19-215

00O "UeHTp HIMO
2kco-C"

00O "UeHTp HIMO
2kco-C"

00O "UeHTp HIMO
3kco-C"

00O "UeHTp HIMO
3kco-C"

00O "UeHTp HIMO
3kco-C"

00O "UeHTp HIMO
2kco-C"

17.12.2019

24.12.2019

30.12.2019

30.12.2019

10.01.2020

09.01.2019

TpaHcnopT (oueHKa
OBWXMMOro MMyLLLeCTBa)

obopygnoBaHue (oueHKa
OBV>KMMOrO UMYLLIECTBA)

Hexunnoe nomelleHme (oueHKa
HeOBMXUMOCTN)

HeXxunnoe nomeuleHme (oueHKa
HeOBMXXUMOCTN)

HeXXunoe nomeuleHne (oueHkKa
HeOBMXUMOCTHN)

HEeXXWJ10e NMoMeLLeHNe U
obopynoBaHue (oueHka
HeaBMXMMOCTH), (OLEeHKa
OBVXXMMOro MMyLLLEeCTBA)

PblHOYHa4A

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A



