Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2019 года.					
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Сыроватская Анна Юрьевна 003018			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
61/19-162	ООО "Центр НПО Эксо-С"	21.10.2019	нежилое помещение и оборудование (оценка недвижимости), (оценка движимого имущества)	Рыночная	
61/19-163	000 "Центр НПО Эксо-С"	21.10.2019	нежилое помещение (оценка недвижимости)	Рыночная	
61/19-164	ООО "Центр НПО Эксо-С"	22.10.2019	нежилое помещение и оборудование (оценка недвижимости), (оценка движимого имущества)	Рыночная	
61/19-165	ООО "Центр НПО Эксо-С"	22.10.2019	нежилое помещение и оборудование (оценка недвижимости), (оценка движимого имущества)	Рыночная	
61/19-166	000 "Центр НПО Эксо-С"	17.10.2019	нежилое помещение (оценка недвижимости)	Рыночная	
61/19-167	ООО "Центр НПО Эксо-С"	17.10.2019	нежилое помещение и оборудование (оценка недвижимости), (оценка движимого имущества)	Рыночная	
61/19-171	ООО "Центр НПО Эксо-С"	24.10.2019	нежилое помещение и оборудование (оценка недвижимости), (оценка движимого имущества)	Рыночная	

61/19-173	ООО "Центр НПО Эксо-С"	18.10.2019	нежилое помещение и оборудование (оценка недвижимости), (оценка движимого имущества)	Рыночная
61/19-174	ООО "Центр НПО Эксо-С"	25.10.2019	нежилое помещение и оборудование (оценка недвижимости), (оценка движимого имущества)	Рыночная
61/19-175	ООО "Центр НПО Эксо-С"	28.10.2019	нежилое помещение и оборудование (оценка недвижимости), (оценка движимого имущества)	Рыночная
61/19-176	ООО "Центр НПО Эксо-С"	28.10.2019	нежилое помещение и оборудование (оценка недвижимости), (оценка движимого имущества)	Рыночная
61/19-178	ООО "Центр НПО Эксо-С"	18.10.2019	земельный участок (оценка недвижимости)	Рыночная
61/19-179	ООО "Центр НПО Эксо-С"	28.10.2019	нежилое помещение и оборудование (оценка недвижимости), (оценка движимого имущества)	Рыночная
61/19-180	ООО "Центр НПО Эксо-С"	29.10.2019	нежилое помещение и оборудование (оценка недвижимости), (оценка движимого имущества)	Рыночная
61/19-181	ООО "Центр НПО Эксо-С"	29.10.2019	нежилое помещение и оборудование (оценка недвижимости), (оценка движимого имущества)	Рыночная
61/19-182	ООО "Центр НПО Эксо-С"	29.10.2019	нежилое помещение и оборудование (оценка недвижимости), (оценка движимого имущества)	Рыночная
61/19-184	ООО "Центр НПО Эксо-С"	29.10.2019	нежилое помещение и оборудование (оценка недвижимости), (оценка движимого имущества)	Рыночная

61/19-187	ООО "Центр НПО Эксо-С"	21.10.2019	нежилое помещение (оценка недвижимости)	Рыночная
61/19-188	ООО "Центр НПО Эксо-С"	21.10.2019	земельный участок (оценка недвижимости)	Рыночная
61/19-192	ООО "Центр НПО Эксо-С"	11.11.2019	нежилое помещение и оборудование (оценка недвижимости), (оценка движимого имущества)	Рыночная
61/19-194	ООО "Центр НПО Эксо-С"	30.10.2019	нежилое помещение и оборудование (оценка недвижимости), (оценка движимого имущества)	Рыночная
61/19-197	ООО "Центр НПО Эксо-С"	22.11.2019	земельный участок (оценка недвижимости)	Рыночная
61/19-200	ООО "Центр НПО Эксо-С"	20.11.2019	нежилое помещение и оборудование (оценка недвижимости), (оценка движимого имущества)	Рыночная
61/19-201	ООО "Центр НПО Эксо-С"	16.12.2019	нежилое помещение (оценка недвижимости)	Рыночная
61/19-202	ООО "Центр НПО Эксо-С"	25.12.2019	транспорт (оценка движимого имущества)	Рыночная
61/19-203	ООО "Центр НПО Эксо-С"	19.11.2019	земельный участок (оценка недвижимости),	Рыночная
61/19-205	ООО "Центр НПО Эксо-С"	27.11.2019	нежилое помещение и оборудование (оценка недвижимости), (оценка движимого имущества)	Рыночная
61/19-207	ООО "Центр НПО Эксо-С"	05.12.2019	земельный участок (оценка недвижимости)	Рыночная
61/19-208	ООО "Центр НПО Эксо-С"	13.12.2019	нежилое помещение (оценка недвижимости)	Рыночная
61/19-209	ООО "Центр НПО Эксо-С"	20.12.2019	нежилое помещение (оценка недвижимости)	Рыночная

61/19-210	000 "Центр НПО Эксо-С"	17.12.2019	транспорт (оценка движимого имущества)	Рыночная
61/19-211	ООО "Центр НПО Эксо-С"	24.12.2019	оборудование (оценка движимого имущества)	Рыночная
61/19-212	ООО "Центр НПО Эксо-С"	30.12.2019	нежилое помещение (оценка недвижимости)	Рыночная
61/19-213	ООО "Центр НПО Эксо-С"	30.12.2019	нежилое помещение (оценка недвижимости)	Рыночная
61/19-214	000 "Центр НПО Эксо-С"	10.01.2020	нежилое помещение (оценка недвижимости)	Рыночная
61/19-215	ООО "Центр НПО Эксо-С"	09.01.2019	нежилое помещение и оборудование (оценка недвижимости), (оценка движимого имущества)	Рыночная